Barmitteläquivalente
Nettoschulden   3.118.239 USD
Überleitung des
Betriebsergebnisses zum
Pro forma bereinigten
EBITDA
(Beträge in Tausend)   Abgeschlossene
   Abgeschlossene   zurückliegende
   3 Monate   12 Monate
   4. April 2015   4. Juli 2015   3.   31.   31. Dezember
   Oktober   Dezember   2015
   2015   2015
Betriebseinnahmen   43.774 USD   255.816   288.734   249.242   837.566
Sonstige (Ausgaben)   1.083   (2.928)   (4.249)   (11.525)   (17.619)
Einkommen
Auf   (158)   (282)   (798)   (446)   (1.684)
Minderheitsbeteiligungen
entfallender Nettogewinn
Abschreibungen und   85.656   88.011   94.955   94.025   362.647
Amortisationen
EBITDA   130.355   340.617   378.642   331.296   1.180.910
Restrukturierungs-,   8.169   15.275   11.690   30.820   65.954
Akquisitions- und
integrationsbezogene sowie
andere Kosten
Bewertung der   -   6.156   7.160   21   13.337
Akquisitionen nach
Erwerbsmethode (Anpassung
der Bestände)
Beilegung von   125.000   2.000   -   (2.520)   124.480
Rechtsstreitigkeiten und
Rückstellungen
Freisetzung von   -   -   -   11.180   11.180
Vermögenswert für
Entschädigungsleistungen
Akquisitionen EBITDA   45.470   28.010   -   -   73.480
Pro forma bereinigtes   308.994 USD   392.058   397.492   370.797   1.469.341
EBITDA
Nettoschulden gegenüber   2,1
Pro forma bereinigtem
EBITDA
Überleitung des
Nettoumsatzes zum